
関係各位 

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）四国支部 

第88回基礎ナイトセミナーのご案内 

拝啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

第88回四国支部基礎ナイトセミナーを下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

膝関節疾患に対する評価と治療について、座学と実技を交えて講義して頂きます。 

徒手療法に興味を持たれているセラピストの方にもお声掛け下さい。 

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加お待ちしております。  

敬具  

    四国支部長 加地和正 

記 

【内容】膝関節の評価と治療 

【講師】住井 良利（rendre） 

整形徒手理学療法士（PT-OMT） 

【日時】  令和7年4月14日（月曜日）19:00～21:00 

【登録理学療法士 更新】区分3 45 エビデンスに基づく理学療法 

【会場】  整形外科尾形クリニック 

      〒790-0923 愛媛県松山市北久米町38-8 

※感染予防のため、マスク着用と、入室の際には手指消毒（消毒液は会場に設置）をお願いします。 

【定員】20名  ※応募が多数の場合、先着順とさせていただきます。 

【参加費】￥1000-  

【申し込みフォーム】 

申し込みは下記URLより行ってください。 

https://forms.gle/pDFZE8UydMR4738b8 

※アドレスは受信可能なアドレスを記載してください。 

ご不明な点があれば下記アドレスにご連絡下さい。 

Mail：kameo.mitsuseikeigeka＠gmail.com  

三津整形外科 亀尾 恭平 

【参加資格者】専門的内容のため、理学療法士、作業療法士、言語聴覚士のみといたします。 

【申し込み締め切り】先着順に受け付けます。 

参加人数確認のためですので、基本的に返信はいたしませんが、参加募集人数を超えた場合は返信いた

します。定員に達した場合は学会HPに掲載いたします。 

お申込み後の参加の取り消しはできませんのでご了承ください。 

※LINEグループ「JAOMPT四国支部研修会案内」を作成いたしました。研修会やナイトセミナーの案内を

投稿しますので、ご参照ください。グループに参加を希望される方は、下記QRコードを読み取ってい

ただくか、事務局までお声掛けください。 

 

 

 

 

以上 


